
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 180/OBJ/669/2020/56
ROZVOJ ČR

Č.j.:MMR- 67193/2020-56/1
Číslo ůtolu: 3661/5168/95/56-SR

3661/51 68/96/56-SF
EDS/SMVS: 117V040000054

Telefon:
Vyňzuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Dodavatel: K-net Technical International Group, s.r.o.
Se sídlem: Antonínská 20, Brno 602 00
Zastoupený:
IČ: 47916745
DIČ:
Číslo účtu:

Objednáváme:
Nákup podpory 140 ks MMR již vlastněných SW licencí Citrix XenAop Enterprise
(Concunrent) pro přístupy uživatelů ke vzdálené ploše monitorovacího systému
strukturálních fondů

Realizace je součástí veřejné zakázky, která bude hrazena z prostředků strukturálních fondů
EU-OPTP 2014-2020

Název projektu:Aktivity pro provoz primárního a záložního pracoviště IS MSC2007 v lokalitě
MMR
Registrační číslo projektu:CZ08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000180

Dílo je předáno podepsáním předávacího / akceptačního protokolu objednatelem.
Platba bude provedena jednorázově po podpisu předávacího / akceptačního protokolu a na
základě přijaté faktury.

Cena objednávky 238 345,80 Kč s DPH
(slovy: d\£ stě třicet osm tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých osmdesát haléřů)

Termín plnění: od 1.1. 2021 do 31.12. 2021
Místo dodání: Staroměstské náměstí 6, Praha 1

Přílohy objednávky:
1) Předmět plnění a podmínky objednávky
2) Vybraná nabídka

10:07:34 +0V00'
V Praze

ředitelka
Akceptace objednávky dodavatelem

7 i J2 70

&z-1! 1



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 180/OBJ/669/2020/56
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Předmět plnění:

Dodavatel dodá podpory pro 140 ks MMR již vlastněných SW licencí Citrix XenApp Enterprise
(Concunrent) - Subscription Advantage ELA pro přístup uživatelů ke vzdálené ploše
monitorovacího systému strukturálních fondů pro období od 1.1.2021 do 31.12.2021.
Objednatel vlastní produkt: Citrix Virtual Apps (Presentation Server) Advanced.

Podmínky objednávky:

Článek 1
Daňový doklad - faktura bude vystavena a následněObjednatelem proplacena po akceptacidíla,
tzn. po podpisu akceptačního protokolu stranou Objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení
§28 zákona č. 235/2004 Sb.t o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(Je nezbytné, aby daňový doklad (faktura), obsahoval minimálně tyto náležitosti: den splatnosti
daňového dokladu (faktury), číslo objednávky, IČa DIČ Poskytovatele, označení banky a číslo
účtu Poskytovatele, údaj o vedení Poskytovatele v příslušném obchodním rejstříku, označení
plnění, za nějž je daňový doklad (faktura) vystaven, razítko a podpis oprávněné osoby
Poskytovatele. V záhlaví daňového dokladu (faktury) bude výrazně uveden název Objednatele
včetně osoby, která jej zastupuje, její funkce).

Fakturovaná cena bude v české měně včlenění na:
• cena celkem bez DPH,
• DPH (% sazba a celková výše DPH),
• cena celkem včetně DPH.

V záhlaví daňového dokladu - faktury bude výrazně
Česká republika -Ministerstvo pro místní rozvoj
ředitelka odboru projektového řízení

Na faktuře bude dále uvedeno číslo objednávky, názeva registrační číslo projektu a zvýrazněný
p&ev progrgmg QPTP 2Q14-2020.

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Přílohou faktury bude objednávka a kopie podepsaného akceptačního protokolu.

Upozornění:
Objednatel není v prvních třech měsících roku 2021 v prodlení s úhradou fakturované částky,
pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (všetně rozpočtu, který se týká OPTP 2014-2020).
Daňový doklad - faktura bude proplacen ihned po jeho schváleni.

2



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 180/OBJ/669/2020/56
ROZVOJ ČR

Článek 2
Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat povinnost mlčenlivosti ohledně veškerých
informací předaných v jakékoliv podobě a souvisejících s touto objednávkou a jejím plněním.
Obě smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nebudou bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany sdělovat třetím osobám. Současně se obě strany zavazují, že takto
získané informace nezpřístupní ani nevyužijí pro sebe ani pro třetí stranu jinak než pro účely
plnění této smlouvy nebo vsouladu s ujednáními v této objednávce.

Článek 3
Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
\e veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), \e znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Dodavatel je povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Zprostředkujícího subjektu, Řídícího orgánu Operačního programu Technická pomoc
Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit \tfše uvedeným orgánům podmínky k provedení
kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim pň provádění kontroly součinnost

Článek 4
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací včetně originálů
účetních dokladů v souladu s článkem 140 NařízeníRady (ES) č. 1303/2013. Pokud je včeských
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být
použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněntn
objednávky.

Článek 5
Smluvní strany se zavazují, že pokud vrámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobnini
údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osobvsouvislostisezpracováním osobních údajůao volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškefá
opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování,
jakož i k jejich jinému zneužití.

Článek 6
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Objednávku v registru smluvuveřejní Objednatel.

3

MINISTERSTVOBA 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 

180/OB J/669/2020/56

Článek 2

O bě sm luvní strany se  zavazují, že budou zachováva t povinnost m lčenlivosti oh ledně  veškerých 
in form ací předaných v jakékoliv  podobě a souvise jících s touto  ob jednávkou a je jím  plněním . 

O bě sm luvní strany se zavazují, že důvěrné in form ace nebudou bez předchozího písem ného 
souhlasu druhé strany sdělovat tře tím osobám . Současně se obě strany zavazují, že takto 
získané in form ace nezpřístupní an i nevyužijí pro sebe ani pro tře tí stranu jinak než pro účely 

p lnění té to  sm louvy nebo vsouladu s u jednáním i v  té to  ob jednávce .

Článek 3

D odavate l je podle ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le 
\e veře jné správě a o  zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le), \e  znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly prováděné v souvis losti 
s úhradou zboží nebo služeb z veře jných výdajů, tj. D odavate l je povinen poskytnout 
požadované in form ace a dokum entaci zam ěstnancům  nebo zm ocněncům  pověřených orgánů 
(Zprostředkujícího subjektu, Ř ídícího orgánu O peračního program u Technická pom oc 

M inisterstva pro m ístní rozvoj, M in isterstva financí, Evropské kom ise, Evropského účetního 
dvora, N ejvyššího kontro ln ího úřadu, přís lušného finančního úřadu a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit \tfše uvedeným orgánům podm ínky k provedení 
kontro ly vztahující se k předm ětu díla a poskytnout jim  pň provádění kontro ly součinnost

Článek 4

D odavate l je povinen uchovávat veškerou dokum entaci souvise jící s rea lizací včetně orig iná lů  

účetních dokladů v  sou ladu  s č lánkem  140 N ařízení R ady (ES) č. 1303/2013. Pokud  je  včeských 
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, m usí být 
použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je D odavate l povinen um ožnit osobám  

oprávněným k výkonu kontro ly pro jektů provést kontro lu dokladů souvise jících s p lněntn 
ob jednávky.

Článek 5

Sm luvní strany se  zavazují, že pokud vrám ci vzá jem né spolupráce přijdou do styku s osobnin i 

údaji ve sm yslu nařízení Evropského parlam entu a R ady (EU ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob  vsouvis lostisezpracováním  osobních údajůao vo lném pohybu těchto 

údajů a o  zrušení sm ěrn ice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů), učin í veškefá 

opatření k tom u, aby nedošlo k neoprávněném u nebo nahodilém u přístupu k těm to údajům , k 

je jich zm ěně, zn ičení č i ztrá tě , neoprávněným  přenosům , k jiném u neoprávněném u zpracování, 

jakož i k  je jich jiném u zneužití.

Článek 6

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou sm luvních stran a účinnosti dnem  

uveře jnění v reg istru sm luv. O bjednávku v reg istru sm luv uveřejn í O bjednate l.

3



Příloha č. 2

Nabídka

Od:

Předmět: RE: MMR_CITRIX_2021- nabídka K-net

Vážená paní magistro,

na základě Vaší poptávky Vámtímto mze zasílám nabídku naší společnosti na prodloužení podpory
140 ks licencí Citrix Virtual Apps Advanced Edition.

Nabídková cena:

Cena celkem Cena DPH Cena celkem v Kč:
ProduKt v Kč bez DPH 21% DPH

Podpora SW140ks licencí Citrix XenApp Enterprise (Concurrent) 196 980,00 41365,80 238 345,80

V příloze je doplněný formulář objednávky ve formátu PDF podepsaný oprávněnou osobou (viz plná
moc) a také v editovatelném formátu DOCX.

S pozdravem

K-net Technical International Group, s.r.o.

Olomoucká 170
627 00 Brno

mailto:Michal.Stourac@k-net.cz
mailto:Jana.Oulova@mmr.cz
http://www.k-net.cz

